
Zarządzenie Nr 199/2010 
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 18 października 2010 r 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rząśnik 
na 2010 rok 

Na podstawie art.222, ust.4 i art.257 ust.l i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), Wójt Gminy 

Rząśnik zarządza, co następuje: 

§ 1 

Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 120 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 134 837,00 zł., które po zmianach 

wynoszą 19 280 470,00 zł., w tym: 

- dochody bieżące 18 404 403,00 zł. 

- dochody majątkowe 876 067,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 134 837,00 zł., które po zmianach 

wynoszą 22 324 809,00 zł., w tym: 

- wydatki bieżące 16 220 732,00 zł. 

- wydatki majątkowe 6 104 077,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
















































































